RMU:77533 23-01-11 AMC1-90311  026 CFE

CUENTA:68DW12C016820690

FECHA LÍMITE DE PAGO:25 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:99 CORTE A PARTIR:26 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:A135HY

PERIODO FACTURADO:10 SEP 25-10 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$95,292

$95,292

(NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESO
S  M.N.)

(NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESO
S  M.N.)

X X

98.05

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 6,083.85 0.00 6,083.85

Transmisión 0.00 0.00 4,616.57 4,616.57

CENACE 0.00 0.00 270.51 270.51

Energía 0.00 0.00 43,664.72 43,664.72